
UCHWAŁA NR XLI/213/2022 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r 
poz.559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634) 
Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 51.000,00 zł, 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 22.525.470,72 zł, z tego dochody bieżące 
21.895.673,00 zł i dochody majątkowe 629.797,72 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 51.000,00 zł, 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 24.782.862,40 zł, z tego wydatki bieżące 
19.124.067,40 zł i wydatki majątkowe 5.658.795,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena 
Barbara Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFA3EA0-9257-4AB1-A54C-5BE02238360E. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr XLI/213/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 17 listopada 2022 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2022 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 283 380,00 51 000,00 3 334 380,00  

 85395  Pozostała działalność 3 283 380,00 51 000,00 3 334 380,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 283 380,00 51 000,00 3 334 380,00 
 

          
Razem: 22 474 470,72 51 000,00 22 525 470,72  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFA3EA0-9257-4AB1-A54C-5BE02238360E. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr XLI/213/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 17 listopada 2022 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2022 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 283 380,00 51 000,00 3 334 380,00 

 85395  Pozostała działalność 3 283 380,00 51 000,00 3 334 380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 219 000,00 50 000,00 3 269 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 300,00 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 700,00 2 700,00 

         
Razem: 24 731 862,40 51 000,00 24 782 862,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFA3EA0-9257-4AB1-A54C-5BE02238360E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

